
UCHWAŁA NR 48/1928/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości  
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć od Gminy Miasto Grudziądz darowiznę prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości położonej w Grudziądzu przy ul. Młyńskiej, oznaczonej  
w obrębie ewidencyjnym 35 jako działka ewidencyjna nr 46/1 o pow. 0,0804 ha,  
KW nr TO1U/00021854/5, z przeznaczeniem na cel związany z wykonywaniem zadania 
własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zakresie edukacji publicznej, polegający  
na zagospodarowaniu nieruchomości miejscami parkingowymi w celu obsługi budynku Młyna 
Górnego, w którym zostanie utworzona instytucja o charakterze kulturalno-edukacyjnym  
pod nazwą „Młyn Energii w Grudziądzu”. 

  
§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


